touto Směrnicí MŽP a Výzvou. 

3) Podpora je určena výhradně na akci: 

„mezinárodní Letní škola 2023 a 2024“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“). Akce je neinvestiční. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 979 200,00 Kč (slovy: 

devět set sedmdesát devět tisíc dvě stě korun českých). 

2) Maximální výše podpory na jednu osobohodinu činí u denních ekologických výukových programů (EVP) 

pro děti a mládež 50 Kč. 

3) Maximální výše podpory na jednu osobohodinu činí u pobytových ekologických výukových programů 

(EVP) pro děti a mládež 80 Kč.